posse; sed eas, t amquam ex certa scientia ac potestat is plenitudine factas 
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et emanatas , perpetuo validas exsistere et fore, suosque plenarios et 

integros effectus sortiri et obtinere, a tque ab omnibus ad quos spectat 

inviolabiliter observari debere, et si secus super his a quocumque, qua

vis auctori tate, scienter, vel ignoranter contigerit a t ten ta r i , irri tum 

prorsus et inane esse et fore volumus et decernimus. 

Non obs tant ibus regulis in synodalibus, provincialibus, general ibus, 

universal ibusque Conciliis editis, specialibus, vel generalibus constitu

t ionibus et ordinat ionibus Apostolicis, et quibusvis aliis Romanorum 

Pontificum Praedecessorum Nostrorum dispositionibus, ceterisque con

trari is quibuscumque. 

Volumus au tem et mandamus ut h a r u m Lit terarum t ransumpt is , 

etiam impressis, manu tamen alicuius notari i publici subscriptis, ac 

sigillo viri in ecclesiastica dignitate constituti munit is , eadem prorsus 

fides habeatur , quae hisce Litteris Nostris haberetur , si exhibitae, vel 

ostensae forent. 

Nemini, ergo, quae hisce Nostris Litteris dismembrationis, erectionis, 

decreti, mandat i et derogationis s ta tu ta sunt , infringere, vel contraire 

liceat. 

Si quis vero, temerario ausu, hoc a t tentare praesumpseri t , indigna

tionem omnipotent is Dei ac beatorum Petr i et Pauli , Apostolorum Eius, 

se noveri t incursurum. 

Datum Romae apud sanc tum Pet rum, anno Domini millesimo non

gentesimo vigesimo, die decima mensis decembris, Pontificatus Nostri 

anno septimo. 

©• C. CARD. DE LAI, Episc. Sabinen. P. CARD. GASPARRI 

S. C. Gonsist. Secretarius. a Secretis Status. 

. Iulius Campori, Protonotarius Apostolicus. 

Raphael Virili, Protonotarius Apostolicus. 

LOGO ^ plumbi 

Beg. in Cane. Ap., vol. XXII, n. 66. 
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II ' ' 

SANCTI IOSEPHI COSTARICENSIS 

ERECTIONIS NOVAE PROVINCIAE ECCLESIASTICAE EIUSDEM NOMINIS, NOVAE 

DIOECESIS ALAJÜELENSIS, NOVIQUE VICARIATUS APOSTOLICI LIMONENSIS. 

B E N E D I C T U S E P I S C O P U S 

SERVUS SERVORUM DEI 

AD PERPETUAM REI MEMORIAM 

Praedecessorum Nostrorum vestigiis inhaerentes, in exercendo ma

ximi Pontificatus officio, Nobis, meritis licet imparibus, divina Provi

dentia commisso, diligentissime curare debemus ut in orbe catholico 

novae erigantur dioeceses, vel provinciae ecclesiasticae, quum, vel öb 

auctum in aliqua regione fidelium numerum, vel ob alias iustas causas